



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Buštěhrad - přístavba MŠ

Objekt:

MŠ Buštěhrad

Místo:

Datum:

12.05.2021

Zadavatel:

Město Buštěhrad

Projektant:

Zhotovitel:

Martin Vršecký s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							274 390,00	
VÍCEPRÁCE celkem							288 530,00	
Elektroinstalace - silnoproud							288 530,00	
1	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná	kus	25,000	109,00	2 725,00	URS 2021/I
2	M	34555120	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	25,000	135,00	3 375,00	cenová kalkulace
3	M	741370R21	Nouzové osvětlení, LED 3W, IP65, bílé	kus	4,000	895,00	3 580,00	cenová kalkulace
4	M	741370R22	Nouzové LED svítidlo s universálním piktogramem, LED 1W svítivost 120lm, do vlhkého prostředí IP65	kus	18,000	881,00	15 858,00	cenová kalkulace
5	M	741370R23	Nouzové osvětlení, LED 1W, IP41, bílé	kus	4,000	1 494,00	5 976,00	cenová kalkulace
6	M	741370R24	Nouzové osvětlení, LED 3W, IP41, bílé	kus	9,000	2 217,00	19 953,00	cenová kalkulace
7	M	741370R25	LED prachotěsné svítidlo, široký korpus 1275mm, korpus PE, opálový PC kryt, IP65, zdroj 1400mA	kus	16,000	1 958,00	31 328,00	cenová kalkulace
8	M	741370R26	Kruhové přisazené LED svítidlo, kryt opál PMMA, IP44, prům. 375mm, 700mA	kus	24,000	1 390,00	33 360,00	cenová kalkulace
9	M	741370R27	Kruhové přisazené LED svítidlo, kryt opál PMMA, IP44, prům. 480mm, 900mA	kus	9,000	1 455,00	13 095,00	cenová kalkulace
10	M	741370R28	LED panel s mikroprizmatickým krytem, vestavný čtverec A, modul 600, driver 1050mA	kus	31,000	2 760,00	85 560,00	cenová kalkulace
11	K	741370R29	Rámeček pro přisazenou montáž	kus	31,000	790,00	24 490,00	cenová kalkulace
12	K	741370R30	Venkovní nástěnné svítidlo s pohybovým čidlem, LED	kus	6,000	2 625,00	15 750,00	cenová kalkulace
13	K	741370R31	Montáž svítidel	kus	93,000	360,00	33 480,00	cenová kalkulace
MÉNĚPRÁCE celkem							-14 140,00	
Elektroinstalace - silnoproud							-14 140,00	
14	K	741.02.05	Výchozí revize vč.revizní zprávy	kpl	-1,000	5 500,00	-5 500,00	smluvní rozpočet
15	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	-36,000	120,00	-4 320,00	smluvní rozpočet
16	M	34551411	Zásuvka jednonásobná s clonkami 5519A-A02357 B	kus	-36,000	120,00	-4 320,00	smluvní rozpočet